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Så har vi gått in i ett nytt årtionde, det glada 20-talet som man sa om 
1920 års decennium. Jag hoppas innerligt att det också stämmer för det 
20-tal vi nu gått in i. Julen är passerad, Jesu födelse firad och vi går mot 
kyrkans nästa stora högtid påsken Den kommer ganska sent i år men den 
kommer och jag kan tycka att det finns en trygghet i att något är som 
det alltid har varit. Evangeliet står fast - år från år. Det känns tryggt i 
förändringens tidevarv. 

I media har vi under slutet av 2019 påmints om tsunamin som skedde för 
15 år sedan. En händelse som jag tror påverkade oss alla. Vad hade hänt? 
Det var svårt att ta in och förstå…Vid den tiden arbetade jag i Svenska 
kyrkan i Bålsta och blev såväl som alla mina arbetskamrater kallade att 
komma till kyrkan för att öppna upp för våra församlingsbor. Det var 
jul, vinter, det var kallt och snön låg på marken så jag gick till kyrkan. 
Frågorna surrade i mitt huvud. Många frågor utan svar som det står i 
psalm 218.  
 
Sista biten upp till kyrkan går genom en skog där det på våren är alldeles 
blått av blåsippor. Blåsippan tänkte jag! Knoppen finns hela vintern, jag 
måste se den för att tro på en vår, en framtid, jag var rädd för vad som 
hänt och som jag inte riktigt kunde förstå mer än att många människor 
mist sina liv och många var skadade. Det var tur att ingen såg mig för jag 
gav mig ut i skogen och började gräva för att hitta blåsippsbladen under 
snön. Så… där var dom och längst nere i botten av de frusna bladen 
fanns den lilla ludna knoppen. Det skulle komma blåsippor, det skulle bli 
en vår, Guds skapelse är ordnad sån. Efter att ha sett hoppet i form av en 
blåsippsknopp gick jag vidare upp till kyrkan och satte på kaffe. Många 
var de möten som skedde de följande dagarna. 
Vi delade frågorna, var tillsammans och det 
fanns ingen tröst men det blev kanske till tröst 
att få dela tid och plats med varandra. Tan-
karna går fortfarande till de som drabbades, 
många varma tankar… Så väntar vi nu påsken 
då Jesus korsfästs och uppstår igen. Från död 
till liv och symboliskt kan det hoppet till och 
med rymmas i en liten blåsippsknopp. Varma 
vårhälsningar till Er läsare från mig

Bodil Wrangsjö, diakon

Av hela mitt hjärta…
vill jag säga tack! Tack till er goa församlings-
bor som tagit emot mig på ett fantastiskt sätt 
och tack till arbetslaget som backat mig i vått 
och torrt! Jag har velat mycket, kanske lite väl 
mycket och inser nu att jag måste prioritera min 
hälsa. Jag hoppas att det arbete jag gjort ska leva 
kvar och även vara till gagn för min efterträdare. 
Allt det bästa och Guds rika välsignelse önskar 
jag er. 

Charlotte Winther, kyrkoherde



Påskens 
berättelse
Konstutställning 
med Nosabyskolans  
bild- och formklass åk 4. 

Nosaby församlingshem 
3 april - 13 april
Välkommen! 
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Församlingsutfärd
Måndagen den 22 juni åker vi på 
en församlingsutfärd till Furuboda. 
Vi äter lunch och möter Paul Skoog, 
föreningen Furubodas grundare. Vi får 
information, underhållning och njuter 
av den vackra omgivningen och dricker 
eftermiddagskaffe. Innan hemfärd möter 
vi också Furubodas egna ambassadörer.  
Avresa från Nosaby kyrka kl 10.15 
med en buss som kan ”niga” vid påstignig. 
Hemkomst 17.00. Kostnad 150 kr.  
Anmälan till Bodil Wrangsjö, diakon:  
073-368 96 95 Först till kvarn! 
Varmt välkommen till en fin dag!

Tisdagen den 27/11 2019 fick vi i Nosaby 
församling ett tråkigt besked om att vår 
kyrkoherde Charlotte Winther kommer att 
sluta och lämna sin tjänst hos oss, hennes 
sista arbetsdag blir den 7/2 2020. Under sin 
anställningstid – som komminister, vikarierande 
kyrkoherde och slutligen kyrkoherde från 
den 1/6 2019 – har Charlotte gjort ett stort 
arbete med klar framtidsinriktning i Nosaby 
församling. Kyrkorådet tackar för den tid som 
Charlotte har varit hos oss och önskar henne 
lycka till i hennes fortsatta gärning. Under tiden 
som vi rekryterar en ny kyrkoherde kommer 
Göran Mellander vikariera som kyrkoherde.
Vi har även fått en ny komminister, Emma 
Mattsson. Välkomnande till Nosaby församling, 
se annons i dagspress. 
 
Marie Schönhult, tf ordförande kyrkorådet

Våren 2016 gjorde jag tre veckors praktik i 
Nosaby församling, och jag tyckte redan då att 
det var en fantastisk församling. Efter det har 
jag haft den stora glädjen att vara både tjänste-
biträde och timanställd präst här, vilket har 
varit väldigt trevligt och lärorikt. 

Efter min prästvigning den 27 januari 2019 har 
jag varit pastorsadjunkt i Åhus församling. 
Den 28 januari i år börjar jag min första tjänst 
som komminister, här i Nosaby församling. 
Det känns otroligt spännande och roligt att få 
tjänstgöra i en församling som jag känner så 
varmt för. Ser verkligen fram emot att få lära 
känna församlingen på olika sätt. 

Vill även tacka för att jag redan nu känner mig 
varmt välkommen. 

Emma Mattsson, komminister

Tack Charlotte
Charlotte Winther Emma Mattsson

Välkommen Emma
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Körsången förenar 

Ungdomskör/Kören Andrum: 
Emma Viberg tel: 0730-57 41 49  
emma.viberg@svenskakyrkan.se  
Barnkör/Allsångarna 
Ingela Sturesson Carlsson 
tel: 044-19 09 75, 0768-66 06 04 
ingela.s.carlsson@svenskakyrkan.se 

På tisdagskvällarna fylls musikrummet i Nosaby 
församlingshem av körsångare. Drygt 20 körsångare 
som bildar kören Andrum har övning. Det är ter-
minsstart och det blir många glada hälsningar. Några 
som av olika anledningar behövt vara borta ett tag 
från kören är tillbaka och får kramar, man visar 
att de varit saknade. Varje körsångare är viktig och 
stämman är inte helt komplett när inte alla är där. 
Det är alltid en glad och härlig stämning i rummet 
när kören träffas, körsången förenar dessa människor 
med olika bakgrund och olika åldrar och yrken. 

Kören Andrum är en vuxenkör med medlemmar från 
30-årsåldern och uppåt. Kören har funnits i 15 år 
och har genom åren skiftat körledare och körsångare 
även fast några varit med sedan starten. Kören sjung-
er väldigt blandad musik, både nytt och gammalt och 
oftast 4-stämmigt. Kören deltar med sång på ett par 
gudstjänster varje termin och utöver det utformar 
kören någon musikgudstjänst och/eller konsert varje 
termin. Är du sugen på att sjunga i kör är du hjärtligt 
välkommen att kontakta körledare Emma Viberg.

lördag 2/5 kl 18.00 nosaby kyrka

Colours 
Konsert med församlingens ungdomskör 
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Tycker du det är kul att sjunga? 

Välkommen till barnkörerna 
i Nosaby församling!
Under våren 2020 sjunger körerna Con Brio (5-7 
år) och Con Affetto (8-12 år) tillsammans i Nosaby 
församlingsgård, onsdagar kl 17.30-18.30. Ibland 
har vi kördagar, leker, sjunger i kyrkan med mera. 
Kontakta Ingela Sturesson Carlsson, kyrkomusiker, 
om du har frågor.

Har du tid och lust att sjunga i 
kör på tisdagförmiddagar?
Allsångarna övar i Nosaby församlingsgård varje tisdag 
kl 10.30-12.00 under terminstid. Både damer och herrar 
är välkomna. Vi övar kända och okända/nya sånger i 
kören. Ibland sjunger vi unisont och ibland övar vi in någon 
stämma. Kontakta körledaren Ingela Sturesson Carlsson 
om du vill vara med eller få mer information.

Colours- 
Från Laleh till Coldplay
Ett färgsprakande musikprojekt för dig mellan 
12 och 18 år. Med sånger som Colours, Fix 
you, True colours, Mad world och sånger som ni 
själva är med och väljer sjunger vi tillsammans 
i kör. Det kommer också finnas möjlighet för 
de som vill sjunga solo eller spela instrument.
Vi övar på tisdagar klockan 16.00-17.00 i 
Nosabys församlingshem. Med start efter 
sportlovet den 25 februari fram till den 2 maj då 
vi avslutar med en konsert. För information och 
anmälan kontakta Emma Viberg.



nosaby församling, vängruppen och 
nosaby kyrka och bygd välkomnar till

 
gamla prästgården, österslöv
onsdagen den 8/4 kl 10-16

fjälkestads kyrka
onsdagen den 8/4 kl 10-16

församlingsgården nosaby
torsdagen den 9/4 kl 10-16

Hjärtligt välkomna in på kaffe, smörgås och en 
trevlig pratstund. Utställning i Nosaby om bygden.

Kyrkogårdskaffe
Sopplunch
Soppan, 50 kr, serveras kl 12

Gamla Prästgården, Österslöv
torsdag 2/4, måndag 11/5 och  
torsdag 14/5

Församlingsgården Nosaby
tisdag 7/4 och 19/5

Fjälkestads kyrka
torsdag 26/3, måndag 4/5 och 
torsdag 7/5
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Som församlingsbo kan du ta taxi till 
gudstjänsterna. Beställ någon dag i förväg, 
uppge ”kyrkskjuts”. Räkningen skickas till oss.

taxi allians: 246 246.  
åhus taxi: 242 424 (om du har rullstol)

Kyrktaxi

Kanske inte alla delar den strofen men vi har 
mycket annat att både äta och dricka i så fall. 
Varmt välkomna till våra soppluncher och 
torsdagsträffar! Det är stunder då vi delar 
bord, bröd och gemenskap med varandra. 
Soppan inleds med en kort andakt och sen  
äter vi och umgås.  
 
På torsdagsträffen dricker vi kaffe med 
hembakt kaffebröd och samtidigt får vi lyssna 
på någon musikalisk underhållning och/eller 
aktuell information. Den 19/3 kommer till 
exempel Jenny Salmén, psykiatrisamordnare, 
till Nosaby församlingsgård och berättar 

om äldres psykiska ohälsa och vad som kan 
vara hjälpsamt då. Träffarna kommer att 
innehålla ett varierande program som vi 
hoppas blir trivsamt! Det gick fortare än vad 
jag tänkt, sa min svärmor när hon räckte ner 
leverpastejsbiten till vår hund. Så brukar det 
vara med våren också. Snart är det sommar 
och då har vi här i Nosaby tankar på att 
ha sommarcafé. Mer om det kommer, men 
startdatum är i skrivandets stund måndagen 
den 1/6 för att sedan ha öppet måndag och 
onsdag ett antal veckor under sommaren. Det 
ser vi fram emot och känn Er varmt välkomna! 

Bodil Wrangsjö, diakon

Kaffetåren den 
bästa är, av alla 
jordiska drycker



Vårens aktiviteter i församlingen

Soppan, 50 kr, serveras kl 12

Gamla Prästgården, Österslöv
torsdag 2/4, måndag 11/5 och  
torsdag 14/5

Församlingsgården Nosaby
tisdag 7/4 och 19/5

Fjälkestads kyrka
torsdag 26/3, måndag 4/5 och 
torsdag 7/5

för barn
Församlingsgården Nosaby 
Öppen verksamhet Drop in  
Ingen föranmälan krävs.
Måndagar kl 9-11.30
Onsdagar kl 13-15.30
Babyrytmik 0-1 år 
Föranmälan krävs. 
Begränsat antal platser.
Onsdagar kl 9-11 
natalia.stromberg@svenskakyrkan.se

körsång
Församlingsgården Nosaby

Allsångarna (vuxenkör)
Tisdagar kl 10.30–12.00

Con Brio (5–7 år) och  
Con Affetto (8-12 år) sjunger 
tillsammans under våren 2020
Onsdagar kl 17.30-18.30

Andrum (vuxenkör)
Tisdagar kl 19.00–21.00

Ungdomskör (12-18 år) 
Tisdagar kl 16.00-17.00

Emma Viberg tel. 0730-574149  leder 
kören Andrum och Ungdomskören. 
Ingela S Carlsson tel. 044-190975 
leder Allsångarna och barnkörerna.

 
 

för ungdomar 
Församlingsgården Nosaby 
Ungdomsgruppen Stabil 
För ungdomar 15 år och uppåt 
En vardagkväll i månaden  
kl 18.30-20.30 
natalia.stromberg@svenskakyrkan.se

torsdagsträff
Underhållning, kaffe med hembakat 
bröd kl 13.30. Kostnad 30 kr.  
Fjälkestads kyrka
5/3 Församlingens nya komminister 
Emma Mattsson presenterar sig.  
16/4 Omsorgsförv. förebyggande 
enhet informerar om hembesök för 
77-åringar, anhörigstöd med mera.  
28/5 ”Sommar, sommar, sommar” 
med Allsångarna.  
Gamla prästgården, Österslöv
12/3 Församlingens nya komminister 
Emma Mattsson presenterar sig.  
23/4 Marie Fastrup från Kristianstads 
kommuns fixartjänst informerar om 
sitt arbete.  
4/6 ”Musik i mellanrummen” med 
Emma Viberg.  
Nosaby församlingsgård
19/3 ”Äldres psykiska hälsa” 
föreläsning med Jennie Salmén.

 

30/4 Musikunderhållning. 
11/6 Sommaravslutning med 
musikunderhållning. 
 
kyrkogårdskaffe 
Se annons sid 6

sopplunch
Se annons sid 6

lekmannakåren
Församlingsgården Nosaby
27/2 kl 18.30 Årsmöte. Rune 
Lägervik berättar om föräldrarnas 
missionsarbete i Afrika. 
26/3 kl 18.30 Lena Alebo, chef på 
Österlens museum berättar om 
seder runt påsken. 
7/5 Årets utflykt går till Åhusgården 
EFS. Program ej klart. 
 
vängruppen
Vi träffas en gång i månaden kl 10.00
Vi anordnar aktiviteter och besöker 
människor som vill ha sällskap ibland.  
Fjälkestads kyrka 16/3, 16/6
Nosaby församlingsgård 27/4
Gamla Prästgården Österslöv 18/5 

Kontakta Bodil Wrangsjö, diakon, 
044-190973 om du vill vara med i 
gruppen eller själv få besök.
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Hjärtstartare 

Nosaby församling har tre 
hjärtstartare, som finns här:  
Nosaby församlingsgård 
(i korridoren utanför expeditionen)
Fjälkestads kyrka (i sakristian)
Österslövs kyrka (i sakristian)
 
Vår personal har genomgått 
utbildning i hantering av dessa 
hjärtstartare samt HLR (hjärt-  
och lungräddning).

I Nosaby församling finns i samarbete med Fjälkinge 
pastorat en sorgegrupp. Det är en samtalsgrupp för dig 
som förlorat en livskamrat, familjemedlem eller nära 
anhörig. Kanske kan det kännas skönt att få dela tankar 
och erfarenheter med andra i samma situation? 
 
Vi samlas omkring kaffebordet under ca en och en halv 
timme, sex gånger. Från kyrkan finns präst och diakon 
med. Vi delar tysthetslöfte med varandra dvs. alla har 
ansvar för att det som sägs stannar i gruppen. Du avgör 
själv hur mycket du vill säga. Om det är något som skulle 
kännas som en möjlighet för dig är du varmt välkommen 
att höra av dig. 

För vårens grupp anmälan senast 13/3 till diakon  
Bodil Wrangsjö 073 368 96 95

Sorgegrupp



Välkommen på gudstjänst!
MARS

söndag 1 mars 
1:a söndagen i fastan
11.00 Högmässa 
Österslövs kyrka

söndag 8 mars 
2:a söndagen i fastan
11.00 Högmässa
Nosaby kyrka

söndag 15 mars 
3:e söndagen i fastan
11.00 Högmässa
Fjälkestads kyrka
Ungdomskör

söndag 22 mars 
jungfru marie bebådelsedag
11.00 Högmässa
Nosaby kyrka
Inger Mellberg, sång

söndag 29 mars 
5:e söndagen i fastan
11.00 Gudstjänst 
Österslövs kyrka

APRIL

söndag 5 april 
palmsöndagen 
11.00 Familjegudstjänst
Fjälkestads kyrka 
Barnkör 

onsdag 8 april 
18.30 Musikgudstjänst 
Österslövs kyrka

torsdag 9 april
skärtorsdagen
19.00 Skärtorsdags-
mässa  
Nosaby kyrka

fredag 10 april 
långfredagen
11.00 Gudstjänst 
Fjälkestads kyrka

söndag 12 april 
påskdagen
11.00 Högmässa
Nosaby kyrka 
Allsångarna
Michelle Wiren, trumpet 
 
måndag 13 april 
annandag påsk
16.00 Gudstjänst
Österslövs kyrka 
 
söndag 19 april  
2:a söndagen i påsktiden
11.00 Gudstjänst
Nosaby kyrka

söndag 26 april  
3:e söndagen i påsktiden
11.00 Högmässa
Österslövs kyrka 
 
MAJ

lördag 2 maj 
18.00 Colours konsert
Nosaby kyrka
Församlingens ungdomskör

söndag 3 maj 
4:e söndagen i påsktiden
11.00 Högmässa
Fjälkestads kyrka

lördag 9 maj
11.00 Högmässa med 
konfirmation 
Nosaby kyrka  
15.00 Högmässa med 
konfirmation
Nosaby kyrka 

söndag 10 maj
5:e söndagen i påsktiden
11.00 Högmässa 
Nosaby kyrka
 
söndag 17 maj
bönsöndagen
11.00 Familjegudstjänst 
Österslövs kyrka  
Barnkör, Astrid Lindgrens 
härliga sånger 
 
torsdag 21 maj 
kristi himmelsfärds dag
10.00 Gudstjänst
Råbelöfs kyrka  
Kristianstads hembygdsgille 
Tag med egen kaffekorg

söndag 24 maj 
söndagen före pingst
11.00 Gudstjänst
Nosaby kyrka  
Kören Andrum

söndag 31 maj 
pingstdagen
11.00 Högmässa
Nosaby kyrka 
sång 

JUNI

söndag 7 juni 
heliga trefaldighets dag
10.00 Högmässa
Nosaby kyrka 

söndag 14 juni
1:a söndagen e. trefaldighet
10.00 Högmässa
Fjälkestads kyrka

lördag 20 juni 
midsommardagen
16.00 Musikgudstjänst
Nosaby kyrka
Annie Svensson, orgel & 
blockflöjt 
 
söndag 21 juni 
johannes döparens dag
10.00 Högmässa
Österslövs kyrka 
 
lördag 27 juni
11.00 Högmässa med 
konfirmation
Nosaby kyrka

söndag 28 juni
2:a söndagen e. trefaldighet
10.00 Gudstjänst
Nosaby kyrka 
 

MARS

APRIL

MAJ

JUNI

Reservation för ändringar,  
Kristianstadbladets  
predikoturer gäller.


